SEDE

CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION
CONCEPCION

FECHA RANGO

15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24
15-10-24

AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM

uUniversidad
Andrés Bello

CEREMONIAS

TITULACIONES Y GRADUACIONES
Juitos somos Ulnab

FACULTAD

EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION Y CIENCIAS SOCIALES

BRE 2022 - DICIEMBRE 2028

ANOS | Universidad Andrés Bello
ACREDITADA EN TODAS LAS AREAS
I,\( NIVEL EXCELENCIA

afios

PEDAGOGIA EN INGLES

PEDAGOGIA EN INGLES

PEDAGOGIA EN INGLES

PEDAGOGIA EN INGLES

PEDAGOGIA EN INGLES

EDUCACION FiSICA

EDUCACION FiSICA

EDUCACION FIiSICA

EDUCACION FIiSICA

EDUCACION FISICA

EDUCACION FISICA

EDUCACION FISICA

EDUCACION FiSICA

PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS
PROGRAMA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION MEDIA PARA LICENCIADOS

I I I MIDDLE STATES COMMISSION

ON HIGHER EDUCATION

UNIVERSIDAD ACREDITADA 2020 - 2028

SISTEMA DE
ASEGURAMIENTO
INTERNO DE LA
CALI

ANECA

NOMBRE

CONSUELO BELEN BURGOS OTEY
MARCELO RUBEN MARTINEZ GALLARDO
LEONARDO ESTEBAN RODRIGUEZ MEDINA
BRANDON EMILIO ROMERO HERRERA
MARIA JOSE VARO BURGOS

RICARDO TOMAS CHIANG MUNOZ

JOSE GUILLERMO CONCHA ROSSEL
NATALIA PAZ LORETO OYARZUN PENA
SEBASTIAN RAFAEL MONTANARES PALMA
GUSTAVO NICOLAS VERA NAVARRETE
CAMILA ALEJANDRA VIDAL PEREZ
IGNACIO ANDRES ELGUETA RIOSECO
CORINA ALEJANDRA FUENTES FIGUEROA
NICOL CONSTANZA ACUNA SALAZAR
ALFREDO ANDRES ALLENDE DUARTE
ANIBAL IGNACIO JOBETH ANTINAO LOBOS
VICTOR RODRIGO ARAVENA GONZALEZ
ALVARO EDUARDO ARCE BARRAZA
LIUSKA NICOLE ASTETE SALAZAR

WILSON ABNER BARRIGA AVILA

CRISTIAN FABIAN BARRIGA RIQUELME
PAMELA ANDREA BETANCUR CUEVAS
MONSERRAT DEL PILAR BUSTOS ARAYA
FRANCESCA ALEJANDRA CACERES VALDEBENITO
DANIELA ALEJANDRA CARRASCO GUTIERREZ
CARMEN CARRENO SUAZO

EDUARDO ANDRES CASTRO QUINTANA
MARIA FERNANDA CONTRERAS ACUNA
FRANCO NICOLAS CORREA GARCIA
MARIA BELEN DAVILA BLAS

GUISELLA NINI ESCALANTE TRESIERRA
DANIA BELEN ESCOBAR SUAZO

JORGE PAULO ESPINOZA GOMEZ

JAVIERA SOLEDAD FERNANDEZ PINO
PABLO ANTONIO FERNANDEZ VASQUEZ
SERGIO ALEJANDRO FUENTEALBA ZUNIGA
FERNANDO CRISTIAN FUENTES OLIVARES
NICOL STEPHANIE GONZALEZ DIAZ

SONIA VANESSA GONZALEZ MUNOZ

ANA MARIA LEGUE GONZALEZ

EVELYN ANDREA LOYOLA VERA

CLAUDIO IGNACIO MANRIQUEZ CEBALLO
GONZALO ALEJANDRO MAUREIRA MILLA
NICOLE DE LOS ANGELES MENA INSAMI
ANA ESTHER MILALEGUA MATAMALA
STEPHANIE ANDREA MORIS RAMIREZ
MARCIA ANDREA OTAROLA IRRIBARRA
HEBER JONATHAN PARRA MENA

ANDREA MARITZA PIZARRO CORDOVA
VALENTINA PAZ QUIROZ QUIJADA
CRISTIAN SEBASTIAN RAMIREZ BALCAZAR
ALEJANDRA MACARENA RAMIS ASENJO
JORGE LUIS RUIZ ESCOBAR

NICOLAS ARTURO SALAZAR ORTEGA
CAROLINE DANIELA SILVA NUNEZ
MANUEL HERNAN SUNICO HUERTA

MARIA JOSE TIMMERMANN VALDEBENITO
JAVIERA PAZ TOBAR ESPINOZA

HECTOR IGNACIO URRUTIA CRISOSTO
CARLA GEMITA CAROLA VALDES ENRIQUEZ
ROSA ESTER VALENCIA BUSTOS
FRANCISCA DEL CARMEN ZAPATA MULATO
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